UBND TỈNH TT HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG – TB VÀ XH

Số:164/LĐTBXH-DN
V/v thực hiện công tác thống kê định

kỳ trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thừa Thiên  Huế, ngày 21 tháng  01 năm 2020

                             Kính gửi: Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

        Thực hiện Thông tư số 15/2019/TT-BLĐTBXH ngày 18/9/2019 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Lao động -

Thương binh và Xã hội, Công văn số 2778/TCGDNN-KHTC ngày 30/12/2019 của

Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc đôn đốc thực hiện công tác thống kê định kỳ

trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp năm 2019 (có Công văn số 2778/TCGDNN-

KHTC  đính kèm), Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ sở giáo dục

nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh thực hiện báo cáo định kỳ theo các nội dung sau:

1. Về hệ thống báo biểu:

Nghiên cứu các chỉ tiêu của đơn vị và báo cáo theo 06 biểu mẫu thống kê

(Phụ lục đính kèm)

2. Về thời gian:

- Báo cáo năm gửi về Sở trước ngày 05/1 kế tiếp năm báo cáo.

- Đối với báo cáo thống kê định kỳ năm 2019: Đề nghị các cơ sở giáo dục

nghề nghiệp báo cáo số liệu tổng hợp theo 06 biểu nêu trên về Sở trước ngày

10/02/2020.

(Các biểu mẫu được đăng tải trên Website của Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội: https://sldtbxh.thuathienhue.gov.vn Trong mục thông báo)

          Báo cáo của các đơn vị đề nghị gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội:

số 18, đường Nguyễn Sinh Sắc, thành phố Huế (Đồng thời gửi kèm bản điện tử theo

địa chỉ pthanh.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn, lvquang.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn

) để tổng hợp báo cáo Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm

chỉ đạo tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DN.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Phúc

mailto:pthanh.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn
mailto:lvquang.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn

		2020-01-21T16:30:13+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!